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skriver her er basert på hvordan vi opplever skolehverdagen vår. For oss handler dette mest om å
føle oss trygge, høre til og ha det bra på skolen – ikke bare om penger.
Trygghet og skolemiljø
Vi opplever Namsos barneskole som en trygg skole å gå på. Skolen er passe stor, og de fleste
kjenner hverandre. Lærerne kjenner elevene godt, og det gjør det lettere å få hjelp hvis noe er
vanskelig. Vi føler oss sett, og det gjør at vi trives bedre og lærer mer.
Hvis skoler slås sammen, er vi redde for at skolen blir veldig stor. Det kan bli mer støy og mindre
plass både inne og ute. Det kan også bli vanskeligere å føle seg trygg når det er mange flere elever
og voksne man ikke kjenner like godt. Vi er redd for at skolemiljøet kan bli mer uoversiktlig og utrygt.
Vennskap og tilhørighet
Vennskap er veldig viktig for oss. Hvis skolen legges ned og klassene blir delt, kan mange miste
vennene sine i hverdagen. Det kan være vanskelig å bli kjent på nytt, og noen kan føle seg alene.
Mange vennskap har blitt bygget opp over lang tid, og vi er redde for å miste dem.
Skolen har også tradisjoner som betyr mye for oss, for eksempel amfisamlinger, sangene våre og
skolekulturen. Dette gjør oss stolte av skolen vår. Vi er redde for at dette forsvinner hvis skolen
legges ned.
Skolen og nærmiljøet
Namsos barneskole er en viktig del av nærmiljøet. Uteområdet brukes mye, både i skoletida og på
fritida. Det har blitt pusset opp nylig, og mange bruker det til lek og aktivitet. Hvis skolen legges ned,
er vi bekymret for at det blir mindre å gjøre i området, og at uteplassen ikke blir brukt på samme måte.
Vi lurer også på hva som vil skje med Klompen fotballag hvis skolen legges ned.
Skolevei og skoleskyss
Hvis skoler slås sammen, vil mange få lengre skolevei. Noen må kanskje gå eller sykle langs
trafikkerte veier, og det kan føles utrygt. Det kan også bli mer trafikk rundt skolene ved henting og
levering.
Vi lurer på hvordan skoleskyss skal fungere. Ikke alle familier har mulighet til å kjøre barna sine. Vil
alle få et like trygt og forutsigbart tilbud?
Økonomi og kvalitet
Vi forstår at kommunen må tenke på økonomi, men vi mener at billigere ikke alltid betyr bedre. Det
viktigste for oss er å ha det trygt og godt på skolen, ha lærere som har tid til oss, og et godt
klassemiljø. På Namsos barneskole fungerer mange rutiner allerede veldig bra, og vi er redde for å
miste dette.
Avslutning
Vi i elevrådet mener det er trygt og godt å gå på Namsos barneskole, der mange kjenner hverandre,
og der skolen er en viktig del av nærmiljøet. Å legge ned skolen vil påvirke trivselen, tryggheten og
det sosiale livet vårt.
Vi håper at de som bestemmer, lytter til oss elever og tar med stemmen vår i vurderingen.
Hilsen
Elevrådet ved Namsos barneskole
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